香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其 準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容 而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



中國光大銀行股份有限公司

China Everbright Bank Company Limited

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代號:6818)

展示文件 2020年度企業年度報告書

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第19A.50條而作出。

茲載列中國光大銀行股份有限公司(「本公司」)在國家企業信用信息公示系統(http://www.gsxt.gov.cn)刊登的《中國光大銀行股份有限公司2020年度報告》(「2020年度企業年度報告書」),2020年度企業年度報告書是根據企業信息公示相關要求進行的申報及公示,僅供參閱。

代表董事會 中國光大銀行股份有限公司 董事長 李曉鵬

中國 • 北京 2021年11月5日

於本公告日期,本公司執行董事為付萬軍先生及曲亮先生;非執行董事為李曉鵬先生、 吳利軍先生、姚仲友先生、姚威先生、劉沖先生及李巍先生;以及獨立非執行董事為徐 洪才先生、王立國先生、邵瑞慶先生、洪永淼先生、李引泉先生及韓復齡先生。



Q <u>企业信用信息</u> | 经营异常名录 | 严重违法失信企业名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号

企业年报信息由该企业提供,企业对其年报信息的真实性、合法性负责

填报时间:2021年06月16日

■基本信息

·统一社会信用代码/注册号: 91110000100011743X

·企业通信地址: 北京市西城区太平桥大街25号、甲25号中国光大中心

·企业联系电话: 010-63636363 ·从业人数: 企业选择不公示 ·**企业经营状态**: 开业

· 是否有投资信息或购买其他公司股权: 是

· 是否有对外提供担保信息: 否

·**企业名称**: 中国光大银行股份有限公司

· 邮政编码: 100033

·企业电子邮箱: IR@cebbank.com · 其中女性从业人数: 企业选择不公示

·**企业控股情况**: 国有控股 ·**是否有网站或网店**: 是

· 有限责任公司本年度是否发生股东股权转让: 否

· **企业主营业务活动**: 吸收公众存款;发放短期、中期和长期贷款;办理国内外结算;办理票据贴现;发行金融债券;代理发行、代理兑付、承销政府债券;买卖政府债券; 从事同业拆借;买卖、代理买卖外汇;提供信用证服务及担保;代理收付款项及代理保险业务;提供保管箱服务;经中国人民银行和国家外汇管理局批准的其他业务。(企业 依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

■网站或网店信息

共计 1 条信息

中国光大银行股份有限公司

· 类型: 网站

· 网址 : www.cebbank.com

■股东及出资信息

■对外投资信息

序号	股东	认缴出资额 (万 元)	认缴出资时间	认缴出资方式	实缴出资额 (万 元)	实缴出资时间	实缴出资方式
1	中国光大集团股份 公司	205728	1992年6月18日	股权	205728	1992年6月18日	股权

共查询到1条记录共1页

首页 上一页 1 下一页 末页

共计 4 条信息

江苏淮安光大村镇银行股份有限公司

· 统一社会信用代码/注册号: 32080000070053

韶山光大村镇银行股份有限公司

统一社会信用代码/注册号: 43030000032000

光大金融和赁股份有限公司

· 统一社会信用代码/注册号: 420100000193122

光银国际投资有限公司

统一社会信用代码/注册号: 91440300MA5EHMT734

■企业资产状况信息

资产总额	企业选择不公示	所有者权益合计	企业选择不公示
营业总收入	企业选择不公示	利润总额	企业选择不公示
营业总收入中主营业务收入	企业选择不公示	净利润	企业选择不公示
纳税总额	企业选择不公示	负债总额	企业选择不公示



主办单位: 国家市场监督管理总局

地址:北京市西城区三里河东路八号 邮政编码: 100820 备案号:京ICP备18022388号-2